
 
Na podlagi 17. do 34. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-1) (Uradni list RS, št. 110/02 
in 8/03) ter 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 
in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 17. redni seji dne 23.12.2004 sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih  

za območje Občine Gornja Radgona 
 
 
 

1. člen 
 
V odloku o prostorsko ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona (Uradni list 
RS, št. 92/99, 101/01 in 54/03) se za 14. členom doda novi 14.a. člen, ki se glasi: 
 

14a. člen 
»Na zemljišču parc. št. 533/2 k.o. Mele je dopustna postavitev začasnega objekta 
namenjenega skladiščenju.« 
 

2.  člen 
 

V 28. členu se za prvim odstavkom doda novi odstavek, ki se glasi: 
»Dovoljena je postavitev varovalne ograje, ki je namenjena fizičnemu varovanju industrijskih 
in poslovnih objektov, višine v primeru, da je zidana 2,2m oziroma v primeru, ko je žična 
oziroma s kovinskimi stebrički in plastično mrežo ter elastičnim vpetjem, višine do 4,5m«.  
 
 

3.  člen 
 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona - 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
 
Številka: 35003-40/2004 
Datum:   24.12.2004  
 

           ŽUPAN 
                                                                        OBČINE GORNJA RADGONA 

  Anton KAMPUŠ, l.r.  
 
 
 
 
 
 


